“EDITAL RESUMIDO”

REF: EDITAL DE LICITAÇÃO Nº001/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº001/2020
A CÂMARA MUNICIPAL DE PLANALTO, TORNA PÚBLICO o PREGÃO PERSENCIAL, referente à aquisição de um (01) veículo novo 0km, destinado aos serviços da Câmara Municipal.
Data de encerramento: 18/12/2020 – 09:00 hrs.

 Maiores informações telefone: 0**18 –3695-1245 ou 3695-1217.

Câmara Municipal de Planalto/SP, 02 de dezembro de 2.020
ALESSANDRO DE FALCHI BONFIM
Presidente da Câmara Municipal